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Néaradia, ktoré su navrhnuté a
vyrobené v spolo¢nosti Merlo Group,
sl skutoénymi prevadzkovymi
nastrojmi, ktoré pouzivaju teleskopické
nakladace Merlo a su navrhnuté tak,
aby zdéraznovali vykon a vSestrannost
strojov v réznych prevadzkovych
situaciach.

Patentované rozpoznanie pridavnych
zariadeni a efektivny hydraulicky
uzamykaci systém Tac-lock umoznuju
rychlu vymenu naradia, pricom
parametre maximalnej bezpecnosti
sa konfiguruju automaticky.

Ktokolvek si kupi stroj Merlo, vyberie
si produkt, ktory splha najvyssie
Standardy  kvality, spolahlivosti a
inovacie. Zakaznik sa méze spolahnut
na prvotriednu podporu a servisné
sluzby poskytované servisnou sietou
Merlo a originalne nahradné diely
podrobené nepretrzitej a doslednej
kontrole kvality.

Starostlivé pravidelné udrzby
v kombinéacii s pouzitim originalnych
nahradnych dielov poméze vasmu
teleskopickému nakladacu udrzat si
uroven vykonu pocas celej zivotnosti.

Vidy pripojeny

Teleskopické manipulatory Merlo ponukaju exkluzivnu technoldgiu, vdaka
ktorej su ich teleskopické nakladace este inteligentnejSie a lepsSie prepojené.
Zakaznik moze prostrednictvom SYSTEMU PRIPOJENIA Merlo Mobility 4.0
plne vyuzit informécie zistené strojmi a preniest ich na portal. Merlo Mobility
je flexibilny nastroj, ktory umoznuje pouzivatelovi optimalizovat prevadzkové
monitorovanie strojov pouzivanych v réznych odvetviach.

Technické udaje

TF33.9-140

TF33.9-140CS

TF35.7-140

TF35.7-140CS

TF38.10-145

TF38.10 CS-145

TF38.10 CS-145-CVTRONIC
TF38.10 TT-145

TF38.10 TT CS-145

TF38.10 TT CS-145-CVTRONIC
TF42.7-145

TF42.7 CS-145

TF42.7 CS-145-CVTRONIC
TF42.7 TT-145

TF42.7TT CS -145

TF42.7 TT CS-145-CVTRONIC
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Rozmery

mm

mm

mm

mm

A
4330
4330
4310
4310
4760
4760
4760
4760
4760
4760
4730
4730
4730
4730
4730
4730

Cc
2740
2740
2740
2740
2810
2810
2810
2810
2810
2810
2810
2810
2810
2810
2810
2810

E
3910
3910
3910
3910
4104
4104
4104
4104
4104
4104
4104
4104
4104
4104
4104
4104

380
380
380
380
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460

H
2250
2250
2250
2250
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310

M
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010

P
2240
2300
2240
2300
2530
2530
2530
2530
2530
2530
2530
2530
2530
2530
2530
2530

R
4095
4095
4095
4095
3985
3985
3985
3985
3985
3985
3985
3985
3985
3985
3985
3985

s
4740
4740
4740
4740
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800



Model TF33.9-140
Vykon

Pohotovostna hmotnost (kg) 7300
Maximalna nosnost (kg) 3300
Vyska zdvihu (m) 8.6
Maximalny dosah (m) 57
Bocny posuv ramena (mm) -
Prie¢ne vyrovnavanie (%) -
Pohon

Motor Deutz TCD3.6
Objem / valce 3600/4
Viykon motora (kW/k) 100/136
Systém cistenia vyfukovych plynov L \BE'?CR *
Reverzny chod ventilatora ANO
Maximalna rychlost (km/h) 40
Objem palivovej nadrze (1) 85
Objem néadrze pre Adblue (1) 12
Hydrostaticka prevodovka SI-2Vv
EPD Top
Koncové prevody (reduktory) Epicyklické

Brzdy

Hydraulicky systém

Hydraulické ¢erpadlo LS+FS
Prietok/tlak (I/min-bar) 125-210
Objem néadrze hydraulického oleja (1) 85
Kabina
Vyhotovenie kabiny (v standarde) ECO
ASCS Light
FOPS LEV Il kabina - ROPS ANO
Joystick Elektronicky
Konfiguracia
Odpruzena kabina (CS) NIE
Pracovné svetla na kabine hore ANO
Tac-lock hydraulické zamykanie naradia ANO
Standardné pneumatiky 400/70-24
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TF33.9CS-140

7450
3300
8.6
5.7

Deutz TCD3.6

3600/4
100/136

Tier V - SCR +
DPF

ANO
40
85
12
Sl -2V
Top
Epicyklické

Suché kotucové = Suché kotuicové

TF35.7-140

6800
3500
6.6
35

Deutz TCD3.6

3600/4

100/136
Tier V - SCR +

DPF
ANO
40
85
12
Sl -2V
Top

Epicyklické

Suché kotucové

TF35.7CS-140

6950
3500
6.6
35

Deutz TCD3.6

3600/4
100/136

TierV-SCR +
DPF

ANO
40
85
12
SI-2v
Top
Epicyklické

Suché kotucové

LS+FS
125-210
85

ECO

Light

ANO
Elektronicky

ANO

ANO

ANO
400/70-24

—
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TF38.10 CS-145-

TF38.10-145  TF38.10 CS-145 CVTRONIC
8300 8500 8500
3800 3800 3800

oI5 )f5) G} f5)

6.6 6.6 6.6
Deutz TCD3.6 Deutz TCD3.6 Deutz TCD3.6
3600/4 3600/4 3600/4
105/143 105/143 105/143
TierV-SCR+  TierV-SCR + Tier V - SCR +
DPF DPF DPF
ANO ANO ANO
40 40 40
140 140 140
18 18 18
SI-2V SI-2V CVTronic
Top Top Top
Portalové Portalové Portalové

Suché kotucové = Suché koticové = Suché kotucové

LS +FS LS +FS LS+FS
150-250 150-250 150-250
100 100 100
ECO ECO ECO
Light Light Light
ANO ANO ANO
Elektronicky Elektronicky Elektronicky
NIE ANO ANO
ANO ANO ANO
ANO ANO ANO
400/70-24 400/70-24 400/70-24

TF38.10
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TF38.10 TT-145

8500
3800
9.7
66
+/-180
+/-8

Deutz TCD3.6

3600/4
105/143

Tier V - SCR +
DPF

ANO
40
140
18

Sl -2V
Top

Portalové

Suché kotucové

TF38.10 TT
CS-145

8800
3800
9.7
6.6
+/- 180
+/-8

Deutz TCD3.6

3600/4
105/143

Tier V - SCR +
DPF

ANO
40
140
18

Sl -2V
Top

Portalové

Suché kotucové = Suché koticové

LS +FS LS+FS
150-250 150-250
100 100
ECO ECO
Light Light
ANO ANO
Elektronicky Elektronicky
NIE ANO
ANO ANO
ANO ANO
400/70-24 400/70-24

TF38.10TT
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TF38.10 TT
CS-145-
CVTRONIC

8800
3800
9.7
6.6
+/-180
+/-8

Deutz TCD3.6

3600/4
105/143

Tier V - SCR +
DPF

ANO
40
140
18
CVTronic
Top

Portalové

[BSEHES
150-250
100

ECO

Light

ANO
Elektronicky

ANO

ANO

ANO
400/70-24

TF42.7-145

7800
4200

3.8

Deutz TCD3.6

3600/4
105/143

Tier V - SCR +
DPF

ANO
40
140
18
Sl -2V
Top

Portélové

Suché kotucové

TF42.7 CS-145

8000
4200

3.8

Deutz TCD3.6

3600/4
105/143

Tier V- SCR +
DPF

ANO
40
140
18
Sl -2V
Top

Portélové

Suché kotucéové = Suché kotucové

LS+FS LS+FS
150-250 150-250
100 100
ECO ECO
Light Light
ANO ANO
Elektronicky Elektronicky
NIE ANO
ANO ANO
ANO ANO
400/70-24 400/70-24

TF42.7

TF42.7 CS-145-
CVTRONIC

8000
4200

3.8

Deutz TCD3.6

3600/4
105/143

Tier V - SCR +
DPF

ANO
40
140
18
CVTronic
Top

Portalové

LS+FS
150-250
100

ECO

Light

ANO
Elektronicky

ANO

ANO
ANO

400/70-24

TF42.7 TT-145

8000
4200
72
3.8
+/-150
+/-8

Deutz TCD3.6

3600/4
105/143

Tier V - SCR +
DPF

ANO
40
140
18

Sl -2V
Top

Portalové

Suché kotucové

TF42.7TTCS
-145

8200
4200
7.2
3.8
+/- 150
+/-8

Deutz TCD3.6

3600/4
105/143

Tier V - SCR +
DPF

ANO
40
140
18

Sl -2V
Top

Portélové

Suché kotucové

LS +FS LS+FS
150-250 150-250
100 100
ECO ECO
Light Light
ANO ANO
Elektronicky Elektronicky
NIE ANO
ANO ANO
ANO ANO
400/70-24 400/70-24
TF42.7TT

TF42.7TT CS-
145-
CVTRONIC

8200
4200
7.2
38
+/-150
+/-8

Deutz TCD3.6

3600/4
105/143

Tier V- SCR +
DPF

ANO
40
140
18
CVTronic
Top

Portéloveé

Suché kotucové

LS+FS
150-250
100

ECO

Light

ANO
Elektronicky

ANO

ANO

ANO
400/70-24





